
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
372 
880 
432 

82 
74 
97 

160 
760 
670 
996 
164 

43 
154 
148 
837 
626 
787 
753 
238 
431 
610 
877 

Nome 
GAZZIRO LUCA * 
PASSARIN PAOLO * 
MESSINA ANDREA * 
FRANZOI MARIO * 
FLAMINIO RUDI * 
MONTIOLI MASSIMILIANO * 
MIAZZI UGO * 
CEOLATO NICOLA * 
FERRO ENRICO * 
FABBRIS MICHELE * 
MATTIUZ PAOLO * 
MIANO PAOLO * 
NOVELLO ALESSANDRO * 
MIOR EMANUELE * 
DESTRO CHRISTIAN * 
CALLIARI GIANCARLO * 
VOLTOLINI MASSIMO * 
POLIDORI ENRICO * 
SASSI STEFANO * 
FRISON MANUELE * 
TURITTO ROBERTO * 
PIRCHER PETER * 

Classe 
OVER 48 

Over48 

Over40 

Over40 

Over48 

Over40 

Over48 

Over40 

Over48 

Over48 

Over48 

Over48 

Over48 

Over48 

OVER 40 

Over48 

OVER 48 

Over48 

Over48 

Over48 

OVER 48 

Over40 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
3 

Diff 

5.695 
7.682 

12.145 
15.283 
15.554 
36.560 
37.606 
38.523 
43.171 
50.075 
51.350 

1:15.810 
1:35.039 
1:38.659 
1:50.799 
1:51.475 
2:21.443 

1 Giro 
1 Giro 
5 Giri 

Tempo Totale 
19:15.378 
19:21.073 
19:23.060 
19:27.523 
19:30.661 
19:30.932 
19:51.938 
19:52.984 
19:53.901 
19:58.549 
20:05.453 
20:06.728 
20:31.188 
20:50.417 
20:54.037 
21:06.177 
21:06.853 
21:36.821 
19:46.360 
20:18.955 

9:07.775 

Tempo Migliore 
2:03.200 
2:05.740 
2:05.890 
2:07.656 
2:08.663 
2:09.106 
2:10.291 
2:11.253 
2:10.141 
2:10.903 
2:06.285 
2:12.632 
2:14.106 
2:13.913 
2:15.223 
2:12.878 
2:15.186 
2:17.265 
2:19.799 
2:26.738 
2:14.519 

Punti 
250 
210 
250 
210 
170 
170 
140 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 

120 
77 
74 
72 
70 
68 
66 

110 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.695 

Velocità  Media 

48,607 

M iglior tem po sul giro 

2:03.200 

Velocità Migliore 

56,981 

Giro Migliore di 

372 - GAZZIRO LUCA * 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

Campionato FMI TRIVENETO Motocross - MN 

MX Veteran 

II^ Manche 

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:16:22 

Mantova MX 1,950 km 

03/06/2018 16:59 

 Campionato FMI 
TRIVENETO Motocross


